1

证券代码：000875            证券简称：吉电股份              公告编号：2011-004

吉林电力股份有限公司

业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1．业绩预告类型：亏损  扭亏  同向大幅上升  √同向

大幅下降

2．业绩预告情况表

项  目 本报告期 上年同期 增减变动（%）

净利润 约 500 万元—3000 万元 16575 万元 下降：81.9%—96.98%

基本每股收益 约 0.006 元—0.036 元 0.183 元
下降：

80.33%—96.72%

二、业绩预告预审计情况

本业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

本预告期预计实现净利润 500-3000 万元，同比下降

13,575-16,075 万元。下降的主要原因：一是天然煤煤价上涨，造成燃

料成本增加；二是因借款本金及票据使用量增加、利率上调等因素造

成财务费用增加。

同时，公司进一步加强管理，积极开展增收节支活动，有效降

 2

低可控费用，减少净利润同比下降幅度。

四、其他相关说明

公司业绩预告未经注册会计师预审计，最终业绩以经审计的 2010

年年度报告为准。

吉林电力股份有限公司董事会

二○一○年一月二十八日